Проект
Российская Федерация

Новгородской области
ДУМА МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 РЕШЕНИЕ

      О кандидатуре для занесения

в Книгу Почёта Новгородской области

Принято Думой  муниципального округа     ноября 2024 года

 В соответствии со статьёй 4 областного закона от 12.07.2004 №300-ОЗ «О Книге Почёта Новгородской области», на основании ходатайства правления Маревского районного потребительского общества,

Дума Марёвского муниципального округа
РЕШИЛА:

    ходатайствовать перед Советом по занесению в Книгу Почёта Новгородской области сведений об Кечеджиевой Маргарите Аркадьевне, председателе правления Маревского районного потребительского общества, за  многолетнюю, плодотворную работу в потребительской кооперации и личный вклад в развитие районного потребительского общества.
Председатель Думы

муниципального округа    И.А. Рекечинский